

Årsredovisning för
Beurling & Wallström AB

559371-6987

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tea-Louice Beurling
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beurling & Wallström AB, 559371-6987, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arrangemang av konserter samt kursverksamhet med inriktning på körsång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten bedrivits i begränsad omfattning. Intäkterna har varit lägre än förväntat, främst till följd av svag biljettförsäljning till konserterna samt att planerade körsångskurser inte har genomförts i samma utsträckning som tidigare år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	425 391	1 632 990	799 545	190 695
Resultat efter finansiella poster	-99 315	21 382	-171 265	26 489
Soliditet %	-218,4	-76,2	38,3	33,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-150 230	12 882
Balanseras i ny räkning		12 882	-12 882
Årets resultat			-99 315
Belopp vid årets utgång	25 000	-137 348	-99 315

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-137 348
Årets resultat	-99 315
Summa	-236 663
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-236 663
Summa	-236 663

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		425 391	1 632 990
Övriga rörelseintäkter		0	18 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425 391	1 651 088
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-268 046	-1 079 368
Övriga externa kostnader		-225 154	-449 364
Personalkostnader	2	-5 295	-97 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 386	-3 663
Summa rörelsekostnader		-524 881	-1 630 011
Rörelseresultat		-99 490	21 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-248
Summa finansiella poster		175	305
Resultat efter finansiella poster		-99 315	21 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-5 254
Summa bokslutsdispositioner		0	-5 254
Resultat före skatt		-99 315	16 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 246
Årets resultat		-99 315	12 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 009	116 395
Summa materiella anläggningstillgångar		90 009	116 395
Summa anläggningstillgångar		90 009	116 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		714	6 964
Övriga fordringar		2 000	9 744
Summa kortfristiga fordringar		2 714	16 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 263	8 914
Summa kassa och bank		2 263	8 914
Summa omsättningstillgångar		4 977	25 622
SUMMA TILLGÅNGAR		94 986	142 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-137 348	-150 230
Årets resultat		-99 315	12 882
Summa fritt eget kapital		-236 663	-137 348
Summa eget kapital		-211 663	-112 348
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 254	5 254
Summa obeskattade reserver		5 254	5 254
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 752	223 790
Summa långfristiga skulder		1 752	223 790
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13	5 415
Växelskulder		0	0
Skatteskulder		-2 001	-2 001
Övriga skulder		279 724	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 907	21 907
Summa kortfristiga skulder		299 643	25 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		94 986	142 017

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 430	80 260
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		39 170
Utgående anskaffningsvärden	119 430	119 430
Ingående avskrivningar	-3 035	-7 035
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 386	4 000
Utgående avskrivningar	-29 421	-3 035
Redovisat värde	90 009	116 395

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-06

Bjärred

Tea-Louice Christina Beurling 2026-04-06
Tea-Louice Christina Beurling Datum
Styrelseledamot

Tommy Anders Evert 2026-04-06
Wallström
Tommy Anders Datum
Evert Wallström
Styrelsesuppleant